

Predmjer i predračun zanatskih radova
Objekat:JU OŠ "Hasan Kikić" Sarajevo

1. Rušenje pregradnog zida od pune opeke debljine 30 cm, iznošenje van objekta te odvoz šuta na gradsku deponiju. Dim:(520x325x30)X2cm.	m3 10,14x180,00=1825,20
2. Probijanje otvora u zidu od opeke d=30 cm vel.110x220 cm, inošenje van objekta te odvoz šuta na gradsku deponiju. U cijeni je uračunata ugradnja betonskog nadvratnika vel.30x20 cm armiran.	Kom 1,00x260,00= 260,00
3. Nabavka materijala, transport te obrada špaleta sa produženim cement malterom. Špaleta su širine 30 cm. Dim.520x2x325x4+210x2+110x2. U cijeni obrade špaleta uračunato je gletovanje dva puta i bojenje dva puta Jupol bijelom bojom.	m' 40,20x 24,00=954,80
4. Nabavka i ugradnja ulaznih vrata u učionicu dim:90x210 cm. Vrata su duplošperovana i opremljena cilindričnom bravom i ručkom. Dim:90x210 cm.	kom 1,00x580,00= 580,00
5. Nabavka materijala, transport, te izrada na licu mjesta pregradnog zida od Knauf ploča sa potrebnom podkonstrukcijom i termičkom izolacijom d=80 mm. Sistem zida je W-112 Knauf. Dimenzije zida:520x325 cm. Svi sastavi ploča su propisno bandažirani. Ukupna debljina zida je d=12,50 mm.	m2 16,90x 38,00= 642,00
6. Nabavka materijala, transport, gletovanje nogog zida glet masom 2x-šmirglanje i priprema za bojenje Jupol bijelom bojom 2x. Dim(520x325)x2	m2 33,80x 5,80= 196,04
7. Raskopčavanje armaturnih plafonskih sijalica iz niza, te nabavka i ugradnja voga kabla PPY 3x1,5 i PPY 3x2,5 mm, uvezivanje istih u sistem, polaganje za nove prekidače i utičnice na već predviđena mjesta. Planirano je dest izlaza. U cijeni su uračunati prekidači i utičnice nove.	Izlaza 10,00x 42,00= 420,00
UKUPNO	4.878,04
PDV	829,26
UKUPNO SA PDV-om:	5.707,30



Za investitora

